PAGE
2

	[image: image1.png]

                                                    Р О С С И Я

                  КУРИЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                             Сахалинская область

                                                                               г. Курильск

СОРОК ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ РАЙОННОГО СОВЕТА

ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 15

от 24 февраля 2000 года

О Почетной грамоте Курильского

                                                                                                 районного Совета депутатов

Руководствуясь ст. 6 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Закона Сахалинской области «Об общих принципах организации местного самоуправления в Сахалинской области», районный Совет депутатов

решил:

1. Утвердить Положение о Почетной грамоте Курильского районного Совета депутатов (приложение № 1).

2. Расходы по изготовлению Почетной грамоты Курильского районного Совета депутатов произвести за счет средств, предусмотренных сметой расходов на содержание Курильского районного Совета депутатов.

3. Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на организационный отдел районного Совета депутатов.

Председатель районного Совета                                                                         Н.Ф. Оськина